1,00 Pluma + Roller Sabonis Profesional Plata Con Estuche  18.181,82  18.181,82 0,00 21,00

Usuario Mercadolibre: SOSTEN MUTUO

18.181,82SUMA:

1,00Cantidad total: Devoluciones: SUBTOTAL:  18.181,82

21.00%: $3.818,18Detalle IVA: IVA INSCRIPTO:  3.818,18

TOTAL:  22.000,00

Son pesos: veintidos mil.-

Vencimiento CAE:

CAE:

11/09/2025

75355447470590 ORIGINAL ELECTRONICO